
Projekt 
 
z dnia  21 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie na kadencję 2023-2027 

Na podstawie art. 48 ust.6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(T.j. Dz. U. z 2022r. poz. 633 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się Pana Adama Kopisa jako przedstawiciela Rady Gminy Łęka Opatowska do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie na kadencję w latach 2023-2027. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 432DA728-680C-4A0F-89FB-9038B9FFCDB6. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

do uchwały Nr ...... Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 26 kwietnia 2023r. 

W związku z upływem kadencji dotychczasowego przedstawiciela Rady Gminy Łęka Opatowska do Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, Rada Gminy Łęka 
Opatowska w myśl obowiązujących przepisów,  oraz w oparciu o pismo Starosty Kępińskiego Nr 
OR.8021.1.2023 z dnia 12 kwietnia 2023r. na swoim posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2023r. wybrała 
nowego przedstawiciela na kadencję 2023-2027 w osobie  Pana Adama Kopisa. Powyższe uprawnienie 
przypisane jest radzie gminy obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

Id: 432DA728-680C-4A0F-89FB-9038B9FFCDB6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

